galiojimo metu neįsipareigoja išpirkti numatyto preliminaraus Prekių kiekio bei Pirkėjas neįsipareigoja 

užsakyti tam tikrą konkretų Sutartyje nurodytų Prekių kiekį. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio su peržiūra Sutartis. Bendra sutarties kaina yra 8119,60 Eur 

su PVM (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas devyniolika eurų 60 ct), iš kurių PVM sudaro 1409,80 Eur 

(vienas tūkstantis keturi šimtai devyni eurai 80 ct). Detalūs Prekių fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties 1 

priede. 

2.2. Į Prekės fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo 

patirtos/galimos patirti išlaidos/mokesčiai susiję su Prekėmis ir tinkamu Sutarties vykdymu, tarp jų ir